
PORTARIA INTERNA DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E INCLUSÃO SOCIAL – SDIS Nº 

002/2023 

 

O Diretor Geral da Secretaria de Desenvolvimento e Inclusão Social, no uso das atribuições 

legais, 

R E S O L V E:  

Art. 1º NOMEAR Comissão Especial de Acompanhamento e Relatório referente ao Processo 

PE Nº 076/2023 PMBC COMPRASGOV 88/2023 da Prefeitura de Balneário Camboriú, conforme 

membros abaixo e áreas que especifica: 

 

I – Organização montagem da Rua 3100: 

a) Thiago Luis Pacheco; 

b) Leandro Isaias Torquato Alves; 

c) José Luiz Correia; 

d) Rodrigo Araldi Madruga. 

 

II- Equipe do corte do bolo da Rua 3100 e Bairro da Barra: 

a) RESPONSÁVEL POR RELATÓRIO PRELIMINAR: Lisiane Schneider Parizotto; 

b) RESPONSÁVEL POR RELATÓRIO PRELIMINAR: Maria Luiza Pimentel Pereira; 

c) Ivanir Maciel; 

d) Fátima Almeida Mello; 

e) Aldanice Martins Dudek; 

f) Simone Leal Campião Isotton; 

g) Eliane Aparecida Ferraz dos Santos; 

h) Iara de Fátima Carvalho Escobar; 

i) Vladimir Marcelo Vech; 

j) RESPONSÁVEL POR RELATÓRIO PRELIMINAR: Ziliane Antunes de Lima. 

 

III- Organização montagem do Bairro da Barra: 

a) RESPONSÁVEL POR RELATÓRIO PRELIMINAR: Katiani Talaska de Lima 

Micheletti; 



b) RESPONSÁVEL POR RELATÓRIO PRELIMINAR:  Josemir Reis. 

 

IV - Segurança: 

a) José Henrique Souza Pinto; 

b) Johnne Antunes da Silva. 

 

V – Demais profissionais: 

 

a) Aldanice Martins Dudek; 

b) Anderson Toretti Urbano; 

c) Dilana da Silva; 

d) Fátima Almeida Mello; 

e) Johnne Antunes da Silva. 

f) José Henrique Souza Pinto; 

g) José Luiz Correia; 

h) Josemir Reis; 

i) Katiani Talaska de Lima Micheletti; 

j) Lisiane Schneider Parizotto; 

k) Márcia Aparecida Coelho; 

l) Maria Luiza Pimentel Pereira; 

m) Matheus Conceição de Freitas; 

n) Milena Rita de Quadros Cursino; 

o) Onivaldo Aparecido do Carmo; 

p) Pedro Manoel Fagundes; 

q) Rodrigo Araldi Madruga; 

r) Thiago Luis Pacheco. 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Balneário Camboriú (SC), 19 de julho de 2023. 


